
Zarządzenie Nr 783/2018                               
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 13 grudnia 2018r.                  

w sprawie przyjęcia  od Ośrodka Sportu,  Rehabilitacji  i  Rekreacji  w Kaliszu  środków
trwałych na ewidencję Miasta Kalisza.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i  ust.  2 pkt 3 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2018 r.  poz. 994 z późn. zm.  ), ust.  3 Ogólnych zasad
rachunkowości  Urzędu  Miasta  Kalisza  stanowiących  załącznik  do  zarządzenia
Nr 647/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 9 października 2018 r. w sprawie Ogólnych
zasad rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza (z późn. zm.) oraz w związku z § 3 ust. 2 lit.
a  Statutu  Ośrodka  Sportu,  Rehabilitacji  i  Rekreacji  w Kaliszu  stanowiącego  załącznik
do uchwały Nr LVI/756/2010 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 października 2010 r. w sprawie
nadania  statutu  Ośrodkowi  Sportu,  Rehabilitacji  i Rekreacji  w  Kaliszu zarządza  się,
co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się przyjąć od Ośrodka Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu na ewidencję
Miasta  Kalisza  środki  trwałe  o łącznej  wartości  początkowej  202.208,56  zł, zgodnie
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

2. Miasto  Kalisz  przyjmie  środki  trwałe  o  których  mowa  w  ust.  1  na  stan  ewidencji
księgowej na podstawie dokumentów PT.

 § 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarowania  Mieniem,
Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki  Komunalnej  i  Ochrony  Środowiska, Dyrektorowi
Ośrodka Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu, przy udziale Skarbnika Miasta Kalisza.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski



Załącznik do zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza

Nr 783/2018 z dnia 13 grudnia 2018r.

L.p. Nazwa środków 
trwałych

Charakterystyka Nr 
inw.

Wartość

1 Urządzenie sportowe
Osiedle Rajsków

Konstrukcja do koszyków jedno słupowa, wysięg 1,2m z tablicą profesjonalną
epoksydową  o  wymiarach  105  x  180  cm,  obręczą  uchylną  z  siłownikami
gazowymi, siatką Anti -Whip, mocowana w stopie fundamentowej, ul. Zimna 1,
osiedle Rajsków w Kaliszu.

2-1956

3 837,60

2 Ścieżki Osiedle Winiary Budowa ca 788 m2 ścieżek z kostki brukowej betonowej typu Holland o gr. 8 cm
na ośrodku sportowo- rekreacyjnym „Płuca Kalisza” u zbiegu ulic Fromborskiej
i Tuszyńskiej na osiedlu Winiary w Kaliszu

2-2000
198 370,96

Łącznie: 202 208,56

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski


